



meni pruža više

Više ponuda za početak godine

~~592,90~~
kom ~~443,90~~ kn
-25%

**TRUSSARDI
MY NAME**
parfemska voda
50 ml
kn 88,78/10 ml



~~439,90~~
kom ~~349,90~~ kn
-20%

**MARC JACOBS
DAISY**
toaletna voda
30 ml
kn 116,64/10 ml



~~690,90~~
kom ~~517,90~~ kn
-25%

**LANCÔME
IDÔLE**
parfemska voda
50 ml
kn 103,58/10 ml



~~402,90~~
kom ~~279,90~~ kn
-30%

**LACOSTE
POUR FEMME
TIMELESS**
parfemska voda
30 ml
kn 93,30/10 ml



~~539,90~~
kom ~~404,90~~ kn
-25%

**PRADA
LUNA ROSSA
SPORT**
toaletna voda
50 ml
kn 80,98/10 ml



~~508,90~~
kom ~~355,90~~ kn
-30%

**CALVIN KLEIN
WOMEN**
parfemska voda
30 ml
kn 118,64/10 ml



~~505,90~~
kom ~~403,90~~ kn
-20%

**PACO RABANNE
INVICTUS**
toaletna voda
50 ml
kn 80,78/10 ml



~~396,90~~
kom ~~316,90~~ kn
-20%

**JEAN PAUL GAULTIER
LE MALE**
toaletna voda
40 ml
kn 79,23/10 ml



~~643,90~~
kom ~~514,90~~ kn
-20%

**BVLGARI
MAN
GLACIAL ESSENCE**
parfemska voda
60 ml
kn 85,82/10 ml



~~459,90~~
kom ~~367,90~~ kn
-20%

FURLA
AUTENTICA
parfemska voda
50 ml
kn 73,58/10 ml



~~544,90~~
kom ~~407,90~~ kn
-25%

VALENTINO
VOCE VIVA
parfemska voda
30 ml
kn 135,97/10 ml



~~536,90~~
kom ~~374,90~~ kn
-30%

BURBERRY
HER
parfemska voda
30 ml
kn 124,97/10 ml



~~535,90~~
kom ~~427,90~~ kn
-20%

BVLGARI
SPLENDIDA
IRIS D'OR
parfemska voda
30 ml
kn 142,64/10 ml



~~452,90~~
kom ~~338,90~~ kn
-25%

YVES SAINT LAURENT
BLACK OPIUM
parfemska voda
30 ml
kn 112,97/10 ml



~~512,90~~
kom ~~409,90~~ kn
-20%

HUGO BOSS
MA VIE
POUR FEMME
parfemska voda
30 ml
kn 136,64/10 ml



20%
AKCIJA

20% popusta na **ELIE SAAB**
Girl of Now i Girl of Now Forever
mirise.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

20%
AKCIJA

20% popusta na
DOLCE & GABBANA
mirise iz linije
Light Blue Forever.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

20%
AKCIJA

20% popusta na **GUERLAIN**
Mon Guerlain Bloom of Rose
toaletne vode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

~~435,90~~
kom 326,90 kn
-25%

**GIORGIO ARMANI
CODE HOMME**
toaletna voda
30 ml
kn 108,97/10 ml



~~532,90~~
kom 398,90 kn
-25%

**TRUSSARDI
RIFLESSO**
toaletna voda
50 ml
kn 79,78/10 ml



~~344,90~~
kom 257,90 kn
-25%

**SALVATORE FERRAGAMO
FERRAGAMO**
toaletna voda
30 ml
kn 85,97/10 ml



~~472,90~~
kom 377,90 kn
-20%

**CALVIN KLEIN
CK BE**
toaletna voda
100 ml
kn 37,79/10 ml



~~459,90~~
kom 367,90 kn
-20%

**JOOP!
HOMME**
toaletna voda
75 ml
kn 49,06/10 ml



~~481,90~~
kom 384,90 kn
-20%

**HUGO BOSS
BOSS BOTTLED
NIGHT**
toaletna voda
30 ml
kn 128,30/10 ml



**30 %
AKCIJA**

30% popusta na SHISEIDO
Essential Energy liniju.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

**20 %
AKCIJA**

20% popusta na
odabrane HUGO BOSS
BOSS i HUGO dezodoranse
u spreju i u stiku.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

POKLON

Pri kupnji odabranih
SHISEIDO proizvoda iz linije
Benefiance, dobivate toaletnu
torbicu i mini pakiranje
losiona GRATIS.*



*Do isteka zaliha poklona.



Uvijek dobra ideja **Müller** darovna kartica

40 % AKCIJA

40 % popusta na **CLARINS**
Joli Rouge ruževe za usne.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

25 % AKCIJA

25 % popusta na
odabrane **TEALOGY**
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

20 % AKCIJA

20 % popusta na
COLLISTAR proizvode za
samotamjenje.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

kom **228,90 kn**

NOVO

DIEGO
DALLA PALMA
rumenilo za lice
više nijansi



25 % AKCIJA

25 % popusta na **NAJ OLEARI**
Wet&Dry sjenila za oči i
Lasting Veil tekuće pudere.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

418,90 kn
kom **334,90 kn**
-20 %

ESTÉE LAUDER
FUTURIST
tekući puder
više nijansi



MAKE UP FACTORY

professional
high end make up.

SAMO U



20% POPUSTA

PRI KUPNJI MAKE UP FACTORY PROIZVODA

U IZNOSU IZNAD 100 KN

www.make-up-factory.com/en @make_up_factory @Makeupfactory

*Popust vrijedi od 20.01. - 02.02.2022. Isključivo pri kupnji Make up Factory proizvoda u vrijednosti iznad 100 kn. Vrijedi do isteka zaloha.
Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije isključuju. Ispakta u gotovini nije moguća.



Pregled svih poslovnica i njihovih
asortimana možete pronaći na
našoj internet stranici
www.mueller.hr
E-mail: service@mueller.hr

U određenim poslovnicama,
zbog ograničenog prostora
pojedini proizvodi nisu
dostupni.

Dragi klijaci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispravičavamo. Unatoč vrlo
pazljivoj planiranju tiske Müller, u rijetkim slučajevima može se dogoditi da jedan
proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem
osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo
jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo
samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaloha. Kod proizvoda koji rade na
baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo
pravo promjene cijena. Kod grupno pakiranih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan
proizvod. Proizvodi su bez deklaracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Popusta
vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Uprisnik srbijekata u ekološkoj proizvodnji s pravom
distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod izk. 49922. Müller trgovina Zagreb
d.o.o., Dreškovičeva 61/1, 10 020 Zagreb, service@mueller.hr
Ponuda vrijedi od 20.01. do 02.02.2022

